ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 81954 7-8
«0 внесении изменений в Федеральный

закон «0 защите конкуренции»

и отдельные законодательные акты

Российской Федерации» (об установлении

общих требований к организации

и проведению торгов в отношении

государственного и муниципального

имущества, имущественных и иных прав)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать про е кт федерального закона N2 81954 7-8 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «0 защите конкуренции» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (об установлении общих

требований к организации и проведению торгов в отношении

го су дарственного и муниципального имущества, имущественных и иных

прав).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской ФедерациJ-f

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 февраля 2025 года
N2 222-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин